
OBSAH

Úvod 7
Prorok v přestrojení 8
Návrat do Rumunska 9

Vidění andělů a Ježíše 11
Jediný smutek - nebýt svätým 12

Svaté polibky 13
Nedotčený ohněm 14
Usvědčený kapsář 15

Moje děti v Rumunsku 15
Politika laskavých úsměvů 17

Rozvracení komunismu evangeliem 19
Spojenectví s anděly 20
Jak začala revoluce 21

Komunisté se navzájem nenávidí 23
Sbor, který jsem založil 25
Wurmbrandova země 26

Co jsem já? 27
Hrdinka víry 28

Zabránila orgiím krutosti 29
Křesťan se stává komunistickým důstojníkem 30

Kolaboranti komunistů 32
Co bychom měli dát císaři? 33

Zrádci 35
Kázání neviditelným posluchačům 36

Kázání mimo prostor a čas 38
Duše získané pro Krista ve vězení 40

Ústřední místo mého života 42
Jsi připraven nasednout do ohnivého kočáru? 44

(149)



Jednota s Bohem 46
„Pokřti mě, nebo tě zastřelím!“ 47

Odpuštění mučiteli 49
Komunisté vysílají má kázání v televizi 50

Nezájem o má kázání 51
Udělej dnes, co jsi dříve zanedbal 52 

Řeč vášně 53
Situace je špatná 55

Kapitalismus a komunismus 57
Strašák hladomoru 60

Vše nesebrali 61
Slyšet znovu svá kázání 62

Vyprávění legendy 63
Počítej své vteřiny 65

Fyzickými činy lze předávat Ducha 67
Obhajuji Ceauesca 68

„Gorbačove, pamatuj na Ceauescův osud!“ 70
Potřebujeme dvojí náboženství? 71 

Pastor podobný Kristu 73
Který životopis je pravý? 74

Nejpronásledovanější 76
Moje první setkání s Ježíšem 77

Antisemitismus 79
Gorbačov požehnáním 82

Mají být křesťané v politice? 84
Kázání pod eskortou 85
Duchovní zkušenost 86

Bezčasovost 87
Dnes pro tebe ukřižovaný 89

Kde je Ceauescu dnes? 90
Znamení od Boha 91

Rumunsko ještě není celé 92
Rumunští mučedníci 93

(150)



Zpovědi 95
Bratr, který za mne zemřel 99

Přijal jsi anděla 100
Křesťanství a komunismus 102

Rozlišujte mezi myšlenkami a jejich zastánci 104
Tanec v cele 106

Proč se neomluvit? 107
Vyučujte, ale také se učte 109

Povinnost naříkat 109
Nebeský úsměv 111

Zabit za rozšiřování Biblí 114
Nedávejte peníze lehce 115
Milovat svého nepřítele 117

Znovu jsem navštívil místa, kde jsem těžce zhřešil 118
Setkání s vysokým sovětským činovníkem 120

Ožebračená země 124
Nebezpečí komentářů 125

Moc svrhnout komunismus 126
Zvláštní Večeře Páně 127

Velká komunistická lest 128
Glasnosť a perestrojka 131

Proč tolik utrpení? 134
Legenda o Kišagotami 138
Proč je v Bibli krutost? 139
Úkol uzdravení národů 141

Boží ostatek 144
O autorovi 146

(151)


